[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2025               г. Обоянь                       №238

Об  установлении особого противопожарного режима на территории города Обояни
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.04.2012 №290 «О федеральном государственном пожарном надзоре», Законом Курской области от 26 июня 2006 г. №39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области», принимая во внимание предложение Главного государственного инспектора Обоянского, Медвенского и Пристенского районов по пожарному надзору подполковника внутренней службы Д.А. Кононова от 10.07.2025 №167-4-13-19, в связи с прогнозируемым IV классом пожарной опасности на  территории Обоянского района Курской области, в целях организации выполнения и осуществления мер пожарной безопасности, предотвращения возникновения лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, а также иных пожаров, Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить с 11 июля 2025 года на территории города Обояни особый противопожарный режим до принятия решения об его отмене.

МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни (Харламова М.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике Новоженова В.В.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни                                 А.А.Локтионов

Астафьева Е.В.(47141)2-18-06

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2025               г. Обоянь                       №238

Об  установлении особого противопожарного режима на территории города Обояни

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.04.2012 №290 «О федеральном государственном пожарном надзоре», Законом Курской области от 26 июня 2006 г. №39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области», принимая во внимание предложение Главного государственного инспектора Обоянского, Медвенского и Пристенского районов по пожарному надзору подполковника внутренней службы Д.А. Кононова от 10.07.2025 №167-4-13-19, в связи с прогнозируемым IV классом пожарной опасности на  территории Обоянского района Курской области, в целях организации выполнения и осуществления мер пожарной безопасности, предотвращения возникновения лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, а также иных пожаров, Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить с 11 июля 2025 года на территории города Обояни особый противопожарный режим до принятия решения об его отмене.

МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни (Харламова М.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике Новоженова В.В.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни                                 А.А.Локтионов

Астафьева Е.В.(47141)2-18-06

[image: image2.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от04.04.2025 г.Обоянь №131

Обутверждении штатногорасписани я

ГлавыгородаОбояни

Руководствуясь Федеральным законом от06.10.2003 №131-ФЗ«Об

общихпринципах организации местного самоуправления вРоссийской

Федерации» ,Законом Курской области от11.12.1998 №35-ЗКО«Остатусе

главмуниципальных образований идругихвыборных должностных лиц

местного самоуправления вКурской области» ,Уставом муниципального

образования «городское поселение город Обоянь» Обоянского

муниципального районаКурской области,решением Собрания депутатов

городаОбояни от28.11.2014 №17-5-РС«Обутверждении Положения о

размере,условиях оплаты трудаигарантиях ГлавыгородаОбояни» ,

Администрация городаОбояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Утвердить штатноерасписани еГлавы города Обояни

(Приложени е).

2.Считать утратившим силупостановление Администрации города

Обояни Курской области от26.11.2024 №491«Обутверждении штатного

расписани яАдминистрации городаОбояни»с1января2025г.

3.Контроль исполнени янастоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации города Обояни поэкономике

Новоженова В.В.

4.Настоящее постановление вступает всилусодняегоподписания ,

ираспространяется направоотношения ,возникшие с01.01.2025.

ГлавагородаОбояни А.А.Локтионов

Астафьева Е.В.

(47141)2-18-06

Глава города Обояни                                А. А. Локтионов
Астафьева Е.В.

(47141) 2-18-06
_1234567890.doc
                                                                                                                                        [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2025                 г. Обоянь                       №131

Об утверждении штатного расписания

Главы города Обояни

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 11.12.1998 №35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», Уставом муниципального образования «городское поселение город Обоянь» Обоянского муниципального района Курской области, решением Собрания депутатов города Обояни от 28.11.2014 №17-5-РС «Об утверждении Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях Главы города Обояни»,  Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание Главы города Обояни  (Приложение).

2.Считать утратившим силу постановление Администрации города Обояни Курской области от 26.11.2024 № 491 «Об утверждении штатного расписания Администрации города Обояни» с 1 января 2025 г.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике                  Новоженова В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава города Обояни                                А. А. Локтионов

Астафьева Е.В.

(47141) 2-18-06

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2025                 г. Обоянь                     №131

Об утверждении штатного расписания

Главы города Обояни

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 11.12.1998 №35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», Уставом муниципального образования «городское поселение город Обоянь» Обоянского муниципального района Курской области, решением Собрания депутатов города Обояни от 28.11.2014 №17-5-РС «Об утверждении Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях Главы города Обояни»,  Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание Главы города Обояни  (Приложение).

2.Считать утратившим силу постановление Администрации города Обояни Курской области от 26.11.2024 № 491 «Об утверждении штатного расписания Администрации города Обояни» с 1 января 2025 г.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике                  Новоженова В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава города Обояни                                А. А. Локтионов

Астафьева Е.В.

(47141) 2-18-06